
91

Ironmax®4 Pro

IRONMAX®4 PRO – moliuskocidas, skirtas apsaugoti javus, pupas, žirnius, špara-
gines pupeles, rapsus, linus, garstyčias, saulėgrąžas, sojas, kanapes, kukurūzus, 
moliūgus, žiedinius, gūžinius, briuselinius kopūstus, brokolius, svogūnus, česnakus, 
salierus, porus, salotas, špinatus, morkas, ridikėlius, raudonuosius burokėlius, griež-
čius, ropes, cukrinius ir pašarinius runkelius, pievas nuo šliužų. Taip pat apsaugoti 
pomidorus, paprikas, baklažanus, prieskoninius augalus, agurkus, cukinijas, salo-
tas, špinatus, arbūzus, melionus, auginamus šiltnamiuose nuo šliužų.

VEIKIMO BŪDAS

IRONMAX®4 PRO sutrikdo kalcio metabolizmą ir tokiu būdu blokuoja virškinimo pro-
cesą. Šliužai įsisavina jį kaip maistą ir tuoj pat nustoja maitintis ir žūsta. Dėl geležies 
fosfato veikimo pobūdžio, masalo suvartoję šliužai žūsta po žeme, todėl negyvų 
šliužų beveik nesimato. Poveikis gali būti matomas ne iš karto.

MOLIUSKOCIDAS

Veiklioji medžiaga
geležies ortofosfatas 24,2 g/kg  
(2,42 % w/w) 

Produkto forma
granulės (GR)

Pakuotė
20 kg

Skirtas profesionaliajam naudojimui



92

IRONMAX®4 PRO PRIVALUMAI

• Geras išsibarstymas – vienodo dydžio granules galima išbarstyti iki 24 m;

• Patrauklumas – patrauklus masalas, pagamintas iš rapsų;

• Skonis – produkto formuliacija suteikia gerą skonį, sustiprina veikimą ir šliužus 
paverčia negyvybingais; 

• Granulės dirvoje išlieka ilgai veiksmingos; 

• Greitas ir patikimas veikimas; 

• Nekenksmingas sliekams.

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

Naudojimo norma: 5–7 kg/ha. 5 kg norma naudojama, kai yra mažas išplitimas 
arba 4–5 šliužai m2, 6 kg norma naudojama, kai yra vidutinis išplitimas arba 6–23 
šliužai m2, 7 kg norma naudojama, kai yra didelis išplitimas arba 24 ir daugiau šliu-
žų m2.

Didžiausias naudojimų skaičius: 4. 

Lauke auginami augalai Augimo tarpsniai

Javai: kviečiai, miežiai, avižos, rugiai, kvietrugiai nuo BBCH 00 iki derliaus nuėmimo 

Pupos, žirniai, šparaginės pupelės – žalios ir auginamos 
sėklai 

nuo BBCH 00 iki derliaus nuėmimo 

Prieskoniniai augalai nuo BBCH 00 iki derliaus nuėmimo 

Rapsai, linai, kanapės, saulėgrąžos, sojos, garstyčios nuo BBCH 00 iki derliaus nuėmimo 

Kukurūzai, saldieji kukurūzai nuo BBCH 00 iki derliaus nuėmimo 

Moliūgai nuo BBCH 00 iki derliaus nuėmimo 

Žiediniai kopūstai, brokoliai, gūžiniai kopūstai, 
briuseliniai kopūstai 

nuo BBCH 00 iki derliaus nuėmimo 

Ropiniai svogūnai, laiškiniai svogūnai, česnakai nuo BBCH 00 iki derliaus nuėmimo 

Salierai, porai nuo BBCH 00 iki derliaus nuėmimo 

Salotos, špinatai nuo BBCH 00 iki derliaus nuėmimo 

Morkos, gumbiniai salierai, ridikėliai, raudonieji 
burokėliai, griežčiai, ropės 

nuo BBCH 00 iki BBCH 14 

Cukriniai runkeliai, pašariniai runkeliai nuo BBCH 00 iki BBCH 14 

Pievos nuo BBCH 00 iki derliaus nuėmimo 



93

Šiltnamiuose auginami augalai Augimo tarpsniai 

Pomidorai, saldžiosios ir aitriosios paprikos, baklažanai nuo BBCH 00 iki derliaus nuėmimo 

Prieskoniniai augalai nuo BBCH 00 iki derliaus nuėmimo 

Agurkai, cukinijos nuo BBCH 00 iki derliaus nuėmimo 

Salotos, špinatai nuo BBCH 00 iki derliaus nuėmimo 

Arbūzai, melionai nuo BBCH 00 iki derliaus nuėmimo 

APDOROJIMO BŪDAS

IRONMAX®4  PRO galima išbarstyti mechaniniu barstytuvu arba rankiniu būdu. 
Išbarstyti rankiniu būdu reikėtų tuomet, kai apdorojami nedideli plotai, pvz., augalai, 
auginami šiltnamiuose.

Barstydami saugokite, kad granulės nepatektų ant augalų lapų ir žiedynų. Didesnes 
nei 25 kg pakuotes išbarstykite mechaniniais barstytuvais.

PASTABA

Cukriniams runkeliams, pašariniams runkeliams, raudoniesiems burokėliams, griež-
čiams, ropėms, morkoms, gumbiniams salierams, ridikėliams IRONMAX®4 PRO nau-
dokite ankstyvuosiuose augimo tarpsniuose, naudojant vėlesniuose augimo tarps-
niuose, augalų apsaugos produktas gali būti neveiksmingas.


